[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
НЫН

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От 06.05. ​​2010 г                     № 1092                                                                c.Шира
Об  изменении  вида  разрешенного  использования
земельного  участка,  принадлежащего гр. Кожуховскому А.Г.

и гр.Терскову В.С. на праве общей долевой собственности.

Рассмотрев заявление гр.Кожуховского Алексея Георгиевича, проживающего по адресу:  Республика Хакасия, Ширинский район, с.Соленоозерное, ул.Карла Маркса, д.7, кв.2, и гр.Терскова Василия Степановича, проживающего по адресу: Республика Хакасия, г.Абакан, ул.Щетинкина, д.29, кв.41, представленные документы, протокол проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков  от 4 мая 2010 года, руководствуясь  подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса» (с последующими изменениями), статьей 39 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьями 11,  29  Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001г. №136-ФЗ (с последующими изменениями), статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,
                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования  земельного  участка,  расположенного по адресу:
-   Республика Хакасия, Ширинский район,  в  береговой части озера Тус, на территории АО «Буденовское»,  кадастровый номер земельного участка 19:11:990101:0308,  площадь земельного участка 353000 кв.м., категория земель - земли сельскохозяйственного  назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, принадлежащего  Кожуховскому Алексея Георгиевичу и Терскову Василию Степановичу на праве общей долевой собственности ( по 1/2 доли), на новый  вид  «для ведения дачного хозяйства».
2. Обязать Кожуховского А.Г., Терскова В.С. строительство дачных участков вести в соответствии с нормами действующего законодательства.
3.  Проинформировать о настоящем постановлении  все заинтересованные стороны.

4.  Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

Глава  муниципального

образования Ширинский район                                                                  С.Н .Зайцев
Исп. Тимофеева И.В.    т. 9-12-51

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления, распоряжения главы

муниципального образования Ширинский район

Об  изменении  вида  разрешенного  использования  земельного  участка,  принадлежащего гр. Кожуховскому А.Г.  и гр.Терскову В.С. на праве общей долевой  собственности.____________
                                                                                                        № ______ от ________ 2010 г.

	 Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект постановления, решения
	 Замечания, подпись, дата

	 Заместитель главы администрации м.о., председатель земельной комиссии
	Глущаков В.Н.

	Управляющий  делами м.о.

	Гетманенко В.А.

	Руководитель управления муниципальным имуществом  администрации  м.о.
	Дмитриев М.В.

	Начальник отдела архитектуры
	Суворов П.В.

	Начальник правового отдела администрации м.о.
	Исаев В.И.

Кто готовит проект _______________________________________________

                                                  (отдел, управление)

Докладчик ________________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Содокладчик

__________________________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Рассматриваемые документы  гр.Кожуховского Алексея Георгиевича, проживающего по адресу:  Республика Хакасия, Ширинский район, с.Соленоозерное, ул.Карла Маркса, д.7, кв.2, и гр.Терскова Василия Степановича, проживающего по адресу: Республика Хакасия, г.Абакан, ул.Щетинкина, д.29,кв.41,представленные документы, протокол проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков  от 4 мая  2010 года.
Представленные документы хранятся в управлении муниципальным  имуществом администрации муниципального образования Ширинский район._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Руководитель управления_______________________М.В.Дмитриев   ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Разослать:

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

_________________________________   ______________________________

Зав. отделом _____________________________________________________

Количество отпечатанных экз.______________________________________

Дата поступления проекта в общий отдел____________________________

Дата поступления после доработки _______________________________

Дата отправки ___________________________________________________